

M/S Sree Sai Construction

Bettiga Basant to Log
Bettiga Basant to Log

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer

R.W.D. (W) Division

Meethan

DIVISION

Rana
A. E. K. L. S. (W)

SUB-DIVISION

1007209

M. S. N. 6003.

Certified that this measurement
book has been counted one
hundred (100) page in machine
numbering, only issued to A.E.
R.W.D. (W) Subdiv. Kotra.

Vijay
10/9/20
Executive Engineer
R.W.D. (W) Division
10/9/20 Mothari

Sch. XLV - Form No. 134
Executive Engineer
R.W.D. (W) Division
Mothari DIVISION

A.E. R.W.D. (W) SUB-DIVISION
Kotra.

M.B.N. - 6003.

Measurement Book

No.

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1st on Ale bill

1

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work- Const ⁿ of road from Betiah Basant to 637 under M.H. 105					
Agency M/S Shri Sai Construction					
Agreement No- 825BD/2020-21					
Agreement value 1,38,566.79=					
Date of start - 28/12/2020					
Date of completion - 27/12/2021					
Record Entry					
① Const ⁿ of benchmark-					1.770 km
② Const ⁿ of Ref. pillar-					1.770 km
③ Prov ⁿ and fixing of 11 nos. in formative sign board-					2.14
④ Cleaning and grubbing road land.					
2 x 10 x 30 x 1.50 =					900.00 ft
2 x 10 x 30 x 1.50 =					900.00 ft
2 x 10 x 30 x 1.50 =					900.00 ft
2 x 10 x 30 x 1.50 =					900.00 ft
2 x 10 x 30 x 1.50 =					900.00 ft
2 x 9 x 30 x 1.50 =					810.00 ft
					5310.00 ft
					= 0.53 hect

Indg
03/01/21
JE

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q-VIIBP3(2) = 7.5 m					
• R - 4102.23/m R -					30767 ²⁰
($\frac{16}{34}$) Plastering with em (134)					
Q-VIIBP3(3) = 36.40 m					
• R - 192.16/m R -					6995 ²⁰
($\frac{17}{38}$) Prov. 1.5 mm Cement					
Punning					
Q-VIIBP3(4) = 13.26 m					
• R - 57 = 82/m R -					767 ²⁰
R -					42,15,237 ²⁰
Add 12.5% (inst +)					5,05828 ²⁰
Add 1% (labour cost)					42152 ²⁰
Add. saving on (feet +)					85489 ²⁰
R -					48,48,706 ²⁰
Less 0.09% (belock -)					4364 ²⁰
R -					4844342 ²⁰
Jade					
13.4.21					13/4/21
JB					A-2
CEP For invoice 15/4/2021					